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Mieszkanie na sprzedaż - Tarnów
cena 415 000 zł

liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 45,00 m2,
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opis nieruchomości

Mieszkanie po kapitalnym remoncie w Tarnowie

Na sprzedaż oferujemy luksusowe, przestronne mieszkanie w Tarnowie przy ul. Pułaskiego usytuowane na
parterze w 3 piętrowym bloku, w centrum miasta.

Nieruchomość po generalnym remoncie z użyciem wysokiej jakości materiałów.

Mieszkanie o dokładnej powierzchni 44,64 m2, składa się z:

dużego, przestronnego salonu z wygodną narożną kanapą i TV
sypialni do umeblowania według uznania
oddzielnej jasnej kuchni z wyspą, wyposażonej w najnowszy sprzęty AGD (zmywarka, kuchenka
mikrofalowa, piekarnik, lodówka, pralka)
łazienki z kabiną prysznicową oraz toaletą
przedpokoju z dużą szafą z lustrem

Do lokalu przynależy piwnica.
W mieszkaniu ogrzewanie oraz ciepła woda z sieci miejskiej.
Czynsz do Miejskiego Zarządu Budynków w wysokości 480 zł przy jednej zameldowanej osobie.
Idealne dla rodziny lub pod inwestycje pod wynajem.
Doskonała lokalizacja. Za oknami piękny widok, dużo zieleni.

Świetne połączenia komunikacyjne. Blisko przystanki autobusowe skąd można dostać się
w każdą stronę miasta.

Proponowana cena 415 000 zł podlega negocjacji.
Zapraszam do kontaktu, więcej szczegółów udzielę telefonicznie pod numerem 600 576 376
Serdecznie polecam prezentację tej wyjątkowej nieruchomości.

Opiekun oferty
Marcin Rzepka

Agent nieruchomości
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NIP: 8733018046

   

https://www.facebook.com/mr.marcinrzepka
https://wa.me/48600576376
https://www.linkedin.com/in/marcin-rzepka-b5784424a
https://www.instagram.com/marcin.rz.rz
https://www.youtube.com/@nieruchomosci-tarnow
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szczegóły oferty

Symbol MP/31/2024 Cena 415 000, 00 PLN

Województwo małopolskie Powiat tarnowski

Gmina Tarnów Rozkład mieszkania DWUSTRONNE

Stan budynku BARDZO DOBRY Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Stara cena 419 000, 00 PLN

Kraj POLSKA Położenie CENTRUM MIASTA

Budynki w sąsiedztwie OSIEDLE BLOKÓW
MIESZKALNYCH

Powierzchnia całkowita 45, 00 m²

Miejscowość Tarnów Kod pocztowy 33-100

Ulica gen. Kazimierza Pułaskiego Nr domu 91B

Powierzchnia użytkowa 45, 00 m² Rodzaj mieszkania TYPOWE

Rodzaj budynku BLOK Standard IDEALNY

Konstrukcja budynku TRADYCYJNA Materiał ścian CEGŁA

Technika budowy TRADYCYJNA Typ kuchni Z OKNEM

Liczba łazienek 1 Stan łazienki BARDZO DOBRY

Wyposażenie łazienki PEŁNE Droga dojazdowa ULICA OSIEDLOWA

Rodzaj nawierzchni ASFALTOWA - KOSTKA Liczba pokoi 2

Parter TAK Liczba pięter wliczając parter
[kondygnacji]

3

Ilość poziomów 1 Umeblowanie CZĘŚCIOWE

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA Energia elektryczna TAK

Podłączony gaz TAK Podłączony wodociąg TAK

Podłączona kanalizacja TAK Rodzaj kanalizacji MIEJSKA

Źródło wody WODA MIEJSKA Uciążliwość okolicy CICHE

Internet TAK Telewizor TAK

Telewizja kablowa TAK Lodówka TAK

Pralka TAK Piekarnik TAK

Zmywarka TAK Kuchnia gazowa TAK

Kuchnia elektryczna TAK Domofon TAK

Rodzaj okien PLASTIKOWE Rodzaj podłogi PANELE

Elewacja STYROPIAN Licznik prądu TAK
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Wodomierz TAK Widok na północ TAK

Widok na południe TAK Kuchenka mikrofalowa TAK

kontakt do agenta

Marcin Rzepka
Doradca ds. nieruchomości

✆ 600 576 376
✉
marcin.rzepka@mr.nieruchomosci.p
l

więcej ofert na stronie www.mr.nieruchomosci.pl


